第７号様式(第１３条)

市民会議（審議会等）の会議開催結果

１ 会 議 名
令和４年度第２回印西市地域密着型サービス運営協議会

会議録及び会議資料

２ 開 催 日 時  令和５年３月２９日（水）１３時３０分～５０分まで

３ 開 催 場 所 印西市役所本庁舎 付属棟２５会議室

４ 出 席 者 名 等

出席者：清宮康嗣委員、飯塚真司委員、五十嵐順郎委員、志賀

泰次郎委員、川久保平一委員、宮﨑康子委員、永代成日出委員、

中島信行委員、近藤幸一郎委員、後藤めぐみ委員、奥田真委員、

筒井慈子委員

事務局：高齢者福祉課

５ 傍 聴 人 数  ０人

６ 議題及び公開又

は非公開の別
（１）地域密着型通所介護事業所の指定について（公開）

７ 非公開の理由

８ 会 議 結 果  （１）の議題について事務局より説明し、承認を得た。

９ 問い合わせ先

（所管課等）

福祉部 高齢者福祉課 介護保険係

電話番号 ３３－４６２３